



POLSKIE TOWARZYSTWO INFORMATYCZNE
ODDZIAŁ MAŁOPOLSKI

Polskie Towarzystwo Informatyczne z siedzibą w Warszawie przy ul. Solec 38 lok. 103, 00-394 Warszawa, www.pti.org.pl
Oddział Małopolski PTI, Al. Mickiewicza 30, 30-059 Kraków, <http://pti.krakow.pl>

Walne Zgromadzenie Członków Oddziału Małopolskiego PTI
Kraków, 30.03.2023

Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Oddziału Małopolskiego PTI
z kadencji 3.06.2020-30.03.2023

W kadencji od 03.06.2020 do 30.03.2023 Komisja Rewizyjna Oddziału Małopolskiego PTI działała w następującym składzie:

1. Marek Kisiel-Dorohinicki – przewodniczący,
2. Marek Gajęcki – sekretarz,
3. Jerzy M. Zaczek – członek.

Komisja Rewizyjna Oddziału Małopolskiego PTI (KR OM PTI) stwierdza, co następuje:

KR OM PTI w obecnej kadencji (2020-2023) sprawowała stały nadzór nad działalnością podejmowaną przez Zarządu Oddziału w sferach: programowo-statutowej, organizacyjnej oraz finansowej. W wyniku obserwacji działań Zarządu Komisja stwierdza pełną ich zgodność z wymogami Statutu oraz z celami statutowymi PTI.

W kadencji 2020-2023 kwestie edukacji informatycznej młodzieży oraz kursy i warsztaty dedykowane nauczycielom informatyki szkół ponadpodstawowych stanowiły jeden z głównych obszarów działań Oddziału Małopolskiego. Na szczególną uwagę zasługują testy i konkursy informatyczne dla młodzieży, przygotowujące ją do dalszego kształcenia na kierunkach informatycznych uczelni wyższych.

Projekty integrujące środowisko członkowskie, realizowane przez Zarządu Oddziału, sprzyjały działaniom mającym na celu zachęcenie młodych informatyków do wstępowania i działania w szeregach Towarzystwa. Zarząd zwracał również uwagę na realizację działań mających na celu integrację z pracownikami firm informatycznych czy przedstawicielami administracji.

Komisja wysoko ocenia działania organizacyjne Zarządu Oddziału, w tym kontynuację dobrze funkcjonujących kanałów informacyjnych. Stan dokumentacji organizacyjnej Oddziału Komisja przyjmuje bez zastrzeżeń. Podobną ocenę Komisja wystawia działalności finansowej Oddziału i jej zgodności z planami finansowymi zatwierdzonymi przez ZG PTI a także stronie formalnej prowadzenia tej działalności i związanej z tym dokumentacji.

W okresie sprawozdawczym do Komisji nie wpłynęły żadne sprawy wymagające jakiegokolwiek statutowej interwencji Komisji.

Biorąc powyższe pod uwagę Komisja Rewizyjna Oddziału Małopolskiego PTI przedkłada Walnemu Zgromadzeniu Członków Oddziału Małopolskiego PTI wniosek o udzielenie absolutorium ustępującemu Prezesowi i Zarządowi OM PTI.

Marek Kisiel-Dorohinicki
przewodniczący KR OM PTI